
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL E

PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público que foi
RETIFICADO e PRORROGADO o Edital de licitação na Modalidade de TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018, regida pela
Lei Federal nº 8.666/1993. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO REMANESCENTE DA  OBRA
DE CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PROJETO CONVENCIONAL TIPO I PADRÃO FNDE,
LOCALIZADA NO LOTE 19, QUADRA 15, RUA JULIO PRESTES, BAIRRO JARDIM IMPERIAL NESTA CIDADE DE ALTA
FLORESTA-MT.Inicio da Sessão: Dia: 28/01/2019 Horário: 08h00min  (Horário Oficial de Mato Grosso). Local: Sala de
Licitação da Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT - Situada à Travessa Álvaro Teixeira Costa, nº 50, Centro - Alta
Floresta - MT. CEP 78.580-000. Retirada do edital na Prefeitura de Alta Floresta mediante pagamento de uma taxa não
reembolsável de R$ 50,00 (cinquenta reais), informações pelo telefone (66) 3512-3112 ou Departamento de Licitação da
Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT - Situada à Travessa Álvaro Teixeira Costa, nº 50, Centro - Alta Floresta - MT. CEP
78.580-000.

Alta Floresta/MT, 08 de Janeiro de 2019

VALDETI APARECIDA HEINZEN. Presidente C.P.L.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5bab8761

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:31:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




